lix legit epistola: irrisit & in eaz excreans
ad terra proiecit: ac portatores verberibus
multis afflicis Anthonio caliare
mandavit. Qui tibi cranta cura de mo-
nachis. ad te quoq; pueniet nri discipli-
na rigoris. Post quinq; autē dies equū
suū mansuetissimū infidēs. mox ipse
equi ad terrā proticē: corosis atq; la-
ceratis cruribus intra tridū expiravit
Cum quidā fratres. verbū salutis ab
Anthonio quesivissent ait ille. Audi-
stis dñm dicentē. Si quis te percussit in
vnā maxillā pbe eā alterā. Dicit ei.
Nocimplere nō possum. Et ille. Sal-
tē patienter ferte. Et illi. Etiam nec hoc
possum. Quibus Anthoni. Saltē ne
velitis percutere magis q; pcuti. Et illi.
Nec hoc etiā possumus. Tunc Antho-
nius dixit discipulo suo. Succos ppara
fratribus istis q; nimis delicati sunt. so-
la oratio necessaria ē vobis. hec in vitas
patrū legunt. Tandē beatus Anthomus
cētesimo octo anno vite sue frēs deo car-
lans in pace quieuit. sub Costantino q
cepit circa annū dñi. cccx.

Abianus quasi

fabrianus fabricas britudinē
supnā. i. eā sibi acq̄res triplici
iur. s. iur. adoptōis. ep̄ci s. debellatōis.

Abianus civis

romanus fuit. & cū papa defun-
cto p alio eligendo popul⁹ cō-
nemisset int̄ eos & ipse veniret exitū sci-
re volens. Et ecce colūba cāda descē-
dit sup caput eius. Quō cum oēs mirarē-
tur ab eis in papā eligē. Dicit ut ait Da-
masus papa: per oēs regiones septē oya-
cones misit. Et eis dē septē s̄b dyacones
ēdidit: qui oīz gesta martirum college-
rūt. Dicit ut ait Daymo: impatori p̄bi-
lippo volenti interesse pasche vigilijs et
cōicare misterijs: restitit. nec quōq; pec-
cata cōfiteret. & inter penitētes stare in-
teresse pmisit. Passus est autē circa annū
p̄ñi. cclxij. Na pontificat⁹ sui anno. xij

iusu Bēcij capitis obrūcatione marti-
rio coronat.

Ebastian⁹ dict⁹

esta sequēs & beatitudo et affini-
quō est civitas & ana quō est sursum
quasi sequēs beatitudinē civitatē s̄mē
& supne glorie. hoc eam possidens & ac-
quirit. & hoc q̄ntuplici denario s̄m. An-
gustū. Paupertate regnū. dolore gaudij.
labore requie. ignominia gloriā. morte
vitā. Vel dicit sebastian⁹ a basto. Nam
miles x̄ps. equus ecclesiā. bastū sive sel-
la. Sebastianus quo mediāte x̄ps in ec-
clesiā militavit & de multis martiribus
victoriā obtinuit. Vel sebastianus inē-
pretat vallatus q; sagittis itaq; hec civitas
fuit arcūdatus. Curatēs. q; oēs marti-
res circūbat & oēs confortabat.

Ebastianus vir

christianissimus. Marbon. ge-
nere. civis mediolancis. Dyo-

deciano. & Maximiano impatoribus
adeo charus erat vt p̄ncipatus ei p̄ime
cohoris traderent. & suo aspectu iube-
rent sempastare. hic militarem clamidē
ad hoc t̄m ferebat. vt christianorūz anti-
mas quasin tormētis videbat deficere
cōfortaret. Bū autem p̄clarissimi viri
Marcellian⁹ & Marcus gemini fratres
p̄ fide x̄pi decollari deberēt. ad eos pa-
rentes adueniunt vt ipsoz aios a suo p̄-
posito reuocarent. aduenit ergo mater &
soluto capite scissiq; vestib⁹ veribusq;
ostensis: aiebat. Q̄ p̄dulces filij circū-
dat me inaudita miseria & intolerabilis
luctus. Veni me miseram amito filios
meos ad mortē vltro tendētes. quos si
mibi hostes auferrent p̄ media sequerē
bella raptōres. Si violēta iudicia cōdu-
derent. carcerē irūperēz mortura. Non
nū hoc peundi genus ē. in quo caruifex
rogatur vt feriat. vita optatur vt pereat
mors inuitatur vt veniat. Non⁹ hic lu-
crus noua miseria in qua natoz inuēit
sp̄te amittitur. & parentum miseranda